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Strona:Zawar tość pro jektu:

Lp. Zawar tość  s t rony p ro jek tu Nr  s t ronyObiekt

1

1 =Centralna_Dyspozy 0001Stacje operatorskie 1, 2

2 =Centralna_Dyspozy 0002Serwery 1, 2 i stacja operatorska 3

3 =Centralna_Dyspozy 0003Stacja inŜynierska i komunikacja

4 =Centralna_Dyspozy 0004Listwy zasilające

5 =Centralna_Dyspozy 0005Sterownik S7400

6 =Centralna_Dyspozy 0001Listwa XS1

7 =Centralna_Dyspozy 0002Listwa XZ1

8 =Centralna_Dyspozy 0001Lista kabli

9 =Centralna_Dyspozy 0001Lista materiałowa
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Oznaczenie

Strona:L is ta  kabl i :

I l o ś ć Oznaczenie celuTyp

kabla Ŝył

1

1 3=Centralna_Dyspozytornia-WKG=Centralna_Dyspozytornia-FG LIYY 3x2,5

2 2=Centralna_Dyspozytornia-WRAC Radiomodem=Centralna_Dyspozytornia-RM LIYY 3x1,0

3 1=Centralna_Dyspozytornia-WH1000 Radiomodem=Centralna_Dyspozytornia-RM H1000
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Numer artykułuNazwaI l o ś ćNr

Strona:

WytwórcaOznaczenie Nr  częśc i Uwagi

Lista materiałowa:

Mikroprocesorowa

Automatyka

1

1 1 6ES7713-1BB1-0...Stacja inŜynierska z oprogramowaniem 6ES7713-1BB1-0...-PIN

2 3 Komputer StacjonarnyKomputer Stacjonarny Kompter-PS1

3 1 Drukarka laserowa kolorowaDrukarka HP Color LaserJet 3600

4 1 ASL-450Antena kierunkowa 400 MHz + Akcesoria Astor ASL-450-A

5 2 LC-47-47"Monitor LCD 47'' Barco LC-47-47"

6 1 FAZ-C2/1-DCWyłącznik nadprądowy C2 DC Moeller 279122-FR

7 1 SPD-S-1+1Ogranicznik przepięć klasy D Moeller 248202-SP1

8 2 FAZ-C4/1FAZ-C4/1 Moeller 278553-FAZ1

9 1 CLS6-B10CLS6-B10 Wyłącznik nadprądowy 1-pol. Moeller 269608-FG

10 1 Z-AHKZ-AHK styk pomocniczy 1Z 1R Moeller 248433

11 1 RE400Wąskopasmowy radiomodem serii ECONOMY Racom RE400-RM

12 1 KO-3GZabezpieczenie odgromowe częstotliwości 380-475 Racom KO-3G

13 1 6ES7307-1EA00-0AA0Zasilacz PS 307-1E 5A Siemens 6ES7307-1EA00-0AA0-AZ2

14 2 kompter z monitorem 22"Komputer Stacjonarny+Monitor 22" Siemens-PC1

15 1 6ES7407-0DA00-0AA0Zasilacz PS 407- 4A (110/230V AC) Siemens-AZ1

16 1 6GK7443-1EX11-0XE0CP 443-1 Siemens 6GK7443-1EX11-0XE0-AK1

17 1 6AV6381-2BS07-0AX0WinCC Systemsoftware  V7.0, RC8192 Siemens 6AV6381-2BS07-0AX0

18 2 6AV6381-2BH07-0AX0WinCC Systemsoftware V7.0, RT8192 Siemens 6AV6381-2BH07-0AX0

19 3 6AV6381-2BC07-0AX0WinCC Systemsoftware V7.0, RT 128 Siemens 6AV6381-2BC07-0AX0

20 2 6AV6371-1CA06-2AX0WinCC ServerV6.2 Siemens 6AV6371-1CA06-2AX0

21 1 6AV6371-1CF06-2AX0WinCC/Redundancy V6.2 Siemens 6AV6371-1CF06-2AX0

22 2 6GK5005-0BA00-1AA3Simatic net Siemens 6GK5005-0BA00-1AA3

23 1 6ES7412-2XJ05-0AB0CPU 412-2 Siemens 6ES7412-2XJ05-0AB0-A1

24 1 6ES7400-1JA01-0AA0UR2 rack; 9 slots Siemens 6ES7400-1JA01-0AA0

25 19 2002-1201Złączka TOPJOBS 2,5(4) szara 2-przewodowa Wago 2002-1201-XZ1

97-400 Bełchatów
ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9
Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WOD.-KAN.

Centralna dyspozytornia

Lista materiałowa
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Lp. Zawar tość  s t rony p ro jek tu Nr  s t ronyObiekt

1

1 =Oczyszczalnia_Ści 0001Sterownik, listwy zasilające

2 =Oczyszczalnia_Ści 0002Radiomodem, stacja operatorska

3 =Oczyszczalnia_Ści 0001Listwa XS1

4 =Oczyszczalnia_Ści 0002Listwa XZ1

5 =Oczyszczalnia_Ści 0001Lista kabli

6 =Oczyszczalnia_Ści 0001Lista materiałowa
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Oznaczenie

Strona:L is ta  kabl i :

I l o ś ć Oznaczenie celuTyp
kabla Ŝył

1

1 3=Oczyszczalnia_Ścieków-WKG=Oczyszczalnia_Ścieków-FG LIYY 3x2,5

2 2=Oczyszczalnia_Ścieków-WRAC Radiomodem Racom=Oczyszczalnia_Ścieków-RM LIYY 3x1,0

3 1=Oczyszczalnia_Ścieków-WH10001 Radiomodem Racom=Oczyszczalnia_Ścieków-RM H1000

97-400 Bełchatów
ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9
Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WOD.-KAN.

Dyspozytornia Oczyszczalnia ścieków

Lista kabli
Andrzej Dąbrowski

WOD-KAN_Bełchatów =Oczyszczalnia_Ścieków

Krzysztof Szteleblak
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Numer artykułuNazwaI l o ś ćNr

Strona:

WytwórcaOznaczenie Nr  częśc i Uwagi

Lista materiałowa:

Mikroprocesorowa
Automatyka

1

1 1 komputer z monitorem 22"Komputer Stacjonarny+Monitor 22" Komputer+Monitor-PC1

2 1 FAZ-C2/1-DCWyłącznik nadprądowy C2 DC Moeller 279122-FR

3 1 FAZ-C4/1FAZ-C4/1 Moeller 278553-FAZ1

4 1 SPD-S-1+1Ogranicznik przepięć klasy D Moeller 248202-SP1

5 1 CS1010/300Szafa CS1010/300 Moeller 111716-U

6 1 CLS6-B10CLS6-B10 Wyłącznik nadprądowy 1-pol. Moeller 269608-FG

7 1 Z-AHKZ-AHK styk pomocniczy 1Z 1R Moeller 248433

8 1 RE400Wąskopasmowy radiomodem serii ECONOMY Racom RE400-RM

9 1 6ES7307-1KA01-0AA0Zasilacz PS 307-1K 10A Siemens 6ES7307-1KA01-0AA0-AZ1

10 1 6GK5612-0BA00-2AA3Simatic Net s612 Siemens 6GK5612-0BA00-2AA3-AK

11 1 6ES7313-6CF03-0AB0CPU 313C-2DP Siemens 6ES7313-6CF03-0AB0-A1

12 1 6ES7392-1AM00-0AA0Złącze konektorowe 40 pinowy śrubowy Siemens 6ES7392-1AM00-0AA0

13 1 6ES7972-0BB50-0XA0Profibus connector do sterownika Siemens 6ES7972-0BB50-0XA0

14 1 6ES7390-1AE80-0AA0Szyna montaŜowa 480 mm Siemens 6ES7390-1AE80-0AA0

15 1 6ES7953-8LJ20-0AA0Karta pamięci 512 KB Siemens 6ES7953-8LJ20-0AA0

16 1 6GK7343-1CX10-0XE0CP 343-1 Lean Procesor komunikacyjny Siemens 6GK7343-1CX10-0XE0-AK1

17 1 6GK1901-1BB10-2AA0RJ45 plug connector Siemens 6GK1901-1BB10-2AA0

18 1 6ES7341-1AH02-0AE0Procesor komunikacyjny do RS232 Siemens 6ES7341-1AH02-0AE0-AK2

19 1 6ES7870-1AB01-0YA0Oprogramowanie runtime dla CP341 Siemens 6ES7870-1AB01-0YA0

20 1 6AV6381-2BC07-0AX0WinCC Systemsoftware V7.0, RT 128 Siemens 6AV6381-2BC07-0AX0

21 19 2002-1201Złączka TOPJOBS 2,5(4) szara 2-przewodowa Wago 2002-1201-XS1

97-400 Bełchatów
ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9
Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WOD.-KAN.

Dyspozytornia Oczyszczalnia ścieków

Lista materiałowa
Andrzej Dąbrowski

WOD-KAN_Bełchatów=Oczyszczalnia_Ścieków

Krzysztof Szteleblak
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=Sieć_Profibus

Krzysztof Szteleblak

97-400 Bełchatów
ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9
Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WOD.-KAN. Andrzej Dąbrowski

Komunikacja Profibus na stacji uzdatniania wody

Sieć Profibus na SUW 

z  1

A B A B

Szafa na
odŜelaziaczach
strona lewa

A B A B

Szafa na
dmuchawach i spręŜarkach

Przewód PROFIBUS

A B A B A B A B A B A B

Przewód PROFIBUSPrzewód PROFIBUS

Szafa na
pompach do płukania

Szafa na
pompach tłoczące 1, 2

Szafa na
pompach tłoczące 3, 4

S7412

A B A B

Przewód PROFIBUS

CENTRALNA DYSPOZYTORNIA

Przewód PROFIBUS

A B A B

Rozdzielnia SN

Sieć w obrębie jednego budynku kończy się na szafie odŜelaziaczy strona prawa , szafa na zbiornikach

jest w innym budynku i połączona jest światłowodem

Rozdzielnia SN znajduje sie w odrębnym budynku 

Rozdzilenia SN
Studnia 6
Hala filtrów z pompami i dyspozytornią
Zbiorniki wody

Czyli moŜna przyjąć Ŝe sa 4 budynki:

A B A B

Szafa na
odŜelaziaczach
strona prawa

Przewód PROFIBUS

Szafa na
zbiornikach wody

Kabel światłowodowy

A B A B

Szafa w studni 6

A B A B

Przewód PROFIBUS

Przewód PROFIBUS

20 mb 20mb 20mb 50mb

50mb30mb250 mb

80 mb

20 mb
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Strona:Zawar tość pro jektu:

Lp. Zawar tość  s t rony p ro jek tu Nr  s t ronyObiekt

1

1 =WOD_KAN 0001Stacja operatorska i radiomodem

2 =WOD_KAN 0002Listwy zasilające, sterownik

3 =WOD_KAN 0001Listwa XS1

4 =WOD_KAN 0002Listwa XZ1

5 =WOD_KAN 0001Lista kabli

6 =WOD_KAN 0001Lista materiałowa

97-400 Bełchatów
ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9
Zakład Wodociągów i Kanalizacji "WOD.-KAN.

WOD-KAN
Andrzej Dąbrowski

WOD-KAN_Bełchatów =WOD_KAN

Krzysztof Szteleblak
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zewnętrzne kabla

Oznaczenie

Strona:L is ta  kabl i :

I l o ś ć Oznaczenie celuTyp

kabla Ŝył

1

1 3=WOD_KAN-WKG=WOD_KAN-FG LIYY 3x2,5

2 2=WOD_KAN-WRAC Radiomodem Racom=WOD_KAN-RM LIYY 3x1,0

3 1=WOD_KAN-WH1000 Radiomodem Racom=WOD_KAN-RM H1000
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Strona:

WytwórcaOznaczenie Nr  częśc i Uwagi

Lista materiałowa:

Mikroprocesorowa

Automatyka

1

1 1 komputer z monitorem 22"Komputer Stacjonarny+Monitor 22" Komputer+Monitor-PC1

2 1 LC-47-47"Monitor LCD 47'' Barco LC-47-47"

3 1 FAZ-C4/1FAZ-C4/1 Moeller 278553-FAZ1

4 1 SPD-S-1+1Ogranicznik przepięć klasy D Moeller 248202-SP1

5 1 CS1010/300Szafa CS1010/300 Moeller 111716-U

6 1 FAZ-C2/1-DCWyłącznik nadprądowy C2 DC Moeller 279122-FR

7 1 CLS6-B10CLS6-B10 Wyłącznik nadprądowy 1-pol. Moeller 269608-FG

8 1 Z-AHKZ-AHK styk pomocniczy 1Z 1R Moeller 248433

9 1 RE400Wąskopasmowy radiomodem serii ECONOMY Racom RE400-RM

10 1 6ES7307-1KA01-0AA0Zasilacz PS 307-1K 10A Siemens 6ES7307-1KA01-0AA0-AZ1

11 1 6GK5612-0BA00-2AA3Simatic Net s612 Siemens 6GK5612-0BA00-2AA3-AK

12 1 6AV6381-2BC07-0AX0WinCC Systemsoftware V7.0, RT 128 Siemens 6AV6381-2BC07-0AX0

13 1 6ES7313-6CF03-0AB0CPU 313C-2DP Siemens 6ES7313-6CF03-0AB0-A1

14 1 6ES7392-1AM00-0AA0Złącze konektorowe 40 pinowy śrubowy Siemens 6ES7392-1AM00-0AA0

15 1 6ES7972-0BB50-0XA0Profibus connector do sterownika Siemens 6ES7972-0BB50-0XA0

16 1 6ES7390-1AE80-0AA0Szyna montaŜowa 480 mm Siemens 6ES7390-1AE80-0AA0

17 1 6ES7953-8LJ20-0AA0Karta pamięci 512 KB Siemens 6ES7953-8LJ20-0AA0

18 1 6GK7343-1CX10-0XE0CP 343-1 Lean Procesor komunikacyjny Siemens 6GK7343-1CX10-0XE0-AK

19 1 6GK1901-1BB10-2AA0RJ45 plug connector Siemens 6GK1901-1BB10-2AA0

20 19 2002-1201Złączka TOPJOBS 2,5(4) szara 2-przewodowa Wago 2002-1201-XS1
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